

Розрахунок вартості робіт 01.08.2023

Кошторис по необхідним видам робіт

Частина № 1

Найменування роботи	Кіл-ть	Вимір.	Ціна, грн	Разом, грн
Фундамент				
Створення піщаної подушки з ущільненням для фундаменту	150	м.куб.	385	57750
Виготовлення та встановлення опалубки для фундаменту	110	м²	237	26070
В'язка арматури	2.76	тонна	9429	26024
				Сума: 109844 грн
Бетонні роботи				
Монолітне перекриття	21	м.куб.	3288	69048
Монолітна стіна	23.2	м.куб.	2850	66120
				Сума: 135168 грн
Тротуарна плитка				
Підготовка підстави для тротуарної плитки (бетон)	150	м²	180	27000
				Сума: 27000 грн
Гідроізоляція				
Гідроізоляція зовнішнього фундаменту (мастикою)	220	м²	113	24860
Гідроізоляція основи фундаменту (мастикою)	134	м²	98	13132
				Сума: 37992 грн
Підсумкова вартість: 310004 грн				

Загальна вартість: 310004 грн

Розрахунок створений за допомогою кошторисного калькулятора Robotniki.UA

<https://www.robotniki.ua/uk/calculator/16729e7c26538.pdf>